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Td hyrat siPas dreitorive
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Plonifikimi T€ hYtat Diferenca

Pirqindia e

realizuor

34,318.24 -410,681.76 7 .71196

55,000.00 t ,ggo.oo -53,610.00 2.52727

3,203,294.00 172,645.90 -3,030,648 10 5.38964

3,180,000.00 'l 56,1 60.02 -3,023,839 98 4.91069

30,000.00 0.00 -30,000.00 0.00 000

50 0,000.00 27,346.00 472,654.00 5.46920

2,060,000.00 117 ,5s2.74 -1 ,942,407 .26 5.70839

230,000.00 i,szt.so -?02,472.50 1 1 .96848

20,000.00 329.80 -19,670.20 1.64900

470,000.00 9,'131.00 -460,869.00 I .94277

T

Drejtotiu

16310 Administrata dhe Personeli

16619 lnslekcioni

Ekonomi,Financ dhe Zhvillim

18010 Sh d rb i m e P ubl i ke, M b rojtie

47010 Bujqsi ,Py tari,dhe Zhvillim Rural

650s0 Kabster dhe Gieodezi

66055 Planifikim Urban dhe Mjedisi

Sh€rbimet e kujdesit Primar

Kultur ,Rini ,S?otl

civile, emergjenca

Shendefsor

inistrata

73600

85010

92050

ciithsei

Arsim dhe Shkencd-Adm

eeri4IE
Prej O'l.12.24 Deri 31.12 24

17510

445,000.00

10,193,294.00 546,441.20 -9,646,852'80 5'36079



Td hyrat siPas dreitorive

Drejloria

Kalegoria

Periudha

Prej 01.12.24 Deri 31.12.24

PlaniJikimi

I
Td hlrat

2

Diferenca

2-l

Iulexi

1

shfrytziml i prones Komunale

7 2 Nsarkesat per hapsir6 ne tregie ose n€ obiekte te ngjajshme

7.3 Marja me qira e objekteve p6r nji alat t€ gjatd

7 4 Td hyrat nga shitia e pronts komunale

Certirikatat dhe Ootumentet Zyrtare

o , DomLlmenl lidhur me statusin shoqerors si dhe

hndjes,vdekies.martesds,shkurorzimil

145,000.00

'15.000.00

'120,000.00

10,000.00

300,000.00

300,000.00

18,68/1.74

700.00

17 ,984.7 4

0.00

15,633.50

15,633.50

-126,315.26

-284,366.50

12.88603 %

4.66667 %

14.98728 %

0.00000 %

5.21117 %

5.21117 %

shErbimet e ingpettimit tg shg[detit dhe slguris€

6.1 lnspektimi iobiekteve qe ofroind lshqim dhe akomodim publik

6.2 Inspektimiiambientit

6.3 Inspektimi i ndErtimit,sherbimit tE zjarfikEsve dhe konstruktimit

55,000.00

10,000.00

35,000.00

10,000.00

,t,390.00

0.00

1,115.00

275.OO

-53,610.00 2.52727 %

o.ooooo %

3.\8571 %

2.75OOO %

Tatlml nE pronE

,0., Pagesat e tatimit ne Pron€

3,203,294.00

3,203,294.00

172,645.90

172,645.90

-3,030,648.10

Shfrt/Elmi I tok€s dhe leiet e ndettimit

4.3 Pagesat e demolimit

ShErblmet e lnspektlmh t6 Sh6nd€tft dhe Slgu'lsE

6.2 lnspektimi i ambientit

6.3 lnspektimi i nddrtimit,sharbimit te zjarfikesve dhe konstruktimit

Pagesat nO lldhJe me Automletet

8.1 Lejet e automieteve

8.3 Gjobat ne katik

TO crdhuT.t$eta

, r.2 Gjobat tiera-Gjykates

,, 3 Pagesat tiera

Taksa nga m.naxhlml I mb€tu.lnave

20,000.00

20,000.00

210,000.00

200.000.00

10,000.00

1,600,000.00

400,000.00

1,200,000.00

150,000.00

150.000.00

0.00

1,200,000.00

2,370.00

2,370.00

10,476.3'l

10,476.3',l

0.00

36,740.06

36,740.06

0.00

820.00

0.00

820.00

105,753.65

-17,630.00 l',l.85000%

11.85000 %

.199,523.69 4.98872%

5 23816 %

o.ooo0o %

-1,563,259.94 2.29625%

9.1850? %

0.00000 %

-149,180.00 0.54667 %

o.ooooo %

o.ooooo %

-1,094,246.35 A.A12AO%

06.01.25
Fdqel/2

dhe Personeli I

7 .71'.t96 tti,

1 2.52727 %

dhe Zhvitlim

3,1

-3,030,648.10 5.38964 %

5.38964'lZ

5.38964 1i,

4.91069 %-3,023,839.98



Td hyrat siPas dreitorive

Drejloria

Kalegoria

Periudha

Prej 0'1.12.24 Deri 31.12-24

PloniJikimi

I
1.200,000.00

Tz hlrat

2

105,753.65

Dilercnca

2-t

Indexi

8.81280 %
12.1 Taksa nga mena*rimi I mbelurinave

shlrytimi itokgs dhe leiet e ndErtimit

4.2 Pagesat e ndErimit te destinimit td tokes egzistuese

30,000,00

30,000.00

0.00

0.00

-30,000.00 0.00000 %

o.ooo00 0/o

lnspektlml I tokes dhe .KlvtGtel Gleodezlke

5-2 Aktivitetet ne teren qe kane td bdjd me matjen e vendit

qertillkatet dhe Dokumentet Zyfiate

g.1 Pagesat e negjistrimit ta pron6s dhwe transfent

200,000.00

200,000.00

300,000,00

300,000.00

9,695.00

9,695.00

17,651.00

17,651.00

-190,305.00

-282,349.00

4.84750 %

4.84750 %

5.88367 %

5.88367 %

Llgcnc.t komerclale dhe bl2nlseuLeret

1 3 Funksionimi me shitore nd nuge ose af6r nugeve'kiosqet karoca

G vogeb EvizEse eti.

ShlryElmi I tok6s dhe lelet. nd€rtimlt

4.1 Leje Per ndedim dhe konstuktime

Shlryt2lml I Pronos Komunale

7 I Ba2a dltore apa bazat liera FEr shfny'2rm

aktNiletet komerciale apo lo komerclale

in e pronEs Publike Pdr

30,000.00

30,000.00

2,000,000.00

2,000,000.00

30,000.00

30.000.00

1,374.72

1 ,37 4.72

115,653.49

115,653.4S

564.53

564.53

-2A,625.28

-1,884,346.51

-29,435.47

4.58240 %

4.58240 %

s.78267 %

5.78267 %

1.88177 %

1 .88177 %

T€ .tdhur.t ngs Shandetsia

3 Shendetsia Primare

230,000.00

2s0,000.00

27,527.50

27 ,527 .50

-202,472.50 11.56818 %

fi.96448 %

Tg hyr.t nq. blbliotekr

, Participimet-anEtarsiminEbiblioteke

Taatrl

, Padicipimi-Teatri shitia e biletave

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

192.00

192.00

137.80

137.80

-9,808.00

-9,852.20

Te a.dhurst ngs ABimi

, Qerdhet

4 Arsimiimesem

Gjithsei

10,193,294.00 546'441.20

470,000.00

400,000.00

70,000.00

9,131,00

8,658.00

473.00

-9,646,852.80

-9,646,852.80

1.94277 %

2.16450 %

0.67571 %

5.36079

5.36079'.r,;

06.0'1.25

10,193,294.00 546'44',1-20

Fdqe2/2

Bujqsi,P4lttari,dhe Zhvillim Runl
-l 30,000.00

%

0.00

27

Utuan

shdrbimet Shdndersor

117,592. .26 5.70839 '.%

1.64900 t'/"

.460,869.00

-460,869.00

1.92000 %

1.92OOO %

1.37800 %

1.37AOo %

=Ei@131.00
Arsim dhe


